
                                                             

 

                          UCHWAŁA NR III/6/2010 
                             RADY GMINY BRZEŻNO 
                           z dnia 29 grudnia 2010 r. 
 
 
 
     w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Brzeżno                       

     na 2010 r. 

 
 
    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym ( tj. z 2001 roku Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi 

zmianami )          Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1  Dokonuje się zmniejszenia dochodów i wydatków budżetu gminy  

       o kwotę ……………………………………………………………………66,65 zł  

       zgodnie z załącznikiem Nr – 1 i 2. 

 

 

§ 2  Dokonuje się zmian w planie  wydatków budżetu gminy 

       o kwotę……………………………………………………………...223.318,10 zł  

       zgodnie z załącznikiem Nr –  3. 

 

 

§ 3  Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

 

   -   po stronie dochodów                                           -    8.401.565,86 zł  

       w tym: 

       -  dochody na zadania zlecone                        - 1.554.557,84 zł 

 

   -   po stronie wydatków                                            -   10.502.055,86  zł 

       w tym: 

       -  wydatki na zadania zlecone                          - 1.554.557,84 zł 

   -   deficyt budżetowy                                                 -    2.100.490,00  zł 

 

 



    

 

§ 4  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                Przewodniczący Rady Gminy                                                                  

                                                                         mgr  Andrzej Janas 
 

 

 

 

 

 

                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                         Załącznik Nr 1 

                                                                                                         do Uchwały Nr III/6/2010 

                                                                                                         Rady Gminy Brzeżno 

                                                                                                         z dnia 29 grudnia 2010 r. 

 

 

 

 

ZMNIEJSZENIE                                                              

planu dochodów  budżetu Gminy Brzeżno  na 2010 rok                                                                                  

 

 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § OKREŚLENIE  KLASYFIKACJI 

BUDŻETOWEJ 

KWOTA 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 66,65 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 

2007 - 2013 

 

66,65 

 6297 

 

 

Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin pozyskane z innych 

źródeł 

 

 

66,65 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                         Załącznik Nr 2 

                                                                                                         do Uchwały Nr III/6/2010 

                                                                                                         Rady Gminy Brzeżno 

                                                                                                         z dnia 29 grudnia 2010 r. 

 

 

 

 

ZMNIEJSZENIE                                                              

planu wydatków  budżetu Gminy Brzeżno  na 2010 rok                                                                                  

 

 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § OKREŚLENIE  KLASYFIKACJI 

BUDŻETOWEJ 

KWOTA 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 66,65 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 

2007 - 2013 

 

66,65 

 6067 

 

 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

 

66,65 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                           Załącznik Nr 3 

                                                                                                           do Uchwały Nr  III/6/2010 

                                                                                                          Rady Gminy Brzeżno 

                                                                                                          z dnia 29 grudnia 2010 r. 

DOKONANIE 

zmian w planie wydatków budżetu Gminy Brzeżno na 2010 rok 

              

 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § 
OKREŚLENIE KLASYFIKACJI 

BUDŻETOWEJ 

WYDATKI 

ZMNIEJSZENIE ZWIĘKSZENIE 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  48.877,90 

 01010    Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

  

48.877,90 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

 

48.877,90 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 25.010,00 25.010,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 25.010,00 25.010,00 

  6050 

 

4210 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Zakup materiałów  i wyposażenia 

 

 

25.010,00 

 

25.010,00 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

 

2.400,00 

 

2.400,00 

 75412  Ochotnicza straż pożarna 2.400,00 2.400,00 

 3030 

 

6060 

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

 

 

2.400,00 

 

2.400,00 

757   OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO  1.500,00 

 75702  Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek  samorządu 

terytorialnego 

  

 

 

1.500,00 

  8070 Odsetki od skarbowych 

papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

  

 

1.500,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  44.351,29 

 75023  Urzędy gmin  44.351,29 

  4300 

4440 

 

4210 

Zakup usług pozostałych 

Odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń   socjalnych 

Zakup materiałów wyposażenia 

 24.000,00 

 

12.000,00 

8.351,29 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 153.174,25 24.387,69 

 80101  Szkoły podstawowe 84.181,75 10.590,83 

 3020 

 

4010 

 

Wydatki osobowe nie zaliczane 

do wynagrodzeń 

Wynagrodzenia osobowe  

pracowników 

 

4.391,26 

 

38.059,21 

 

 

 

 



4040 

4110 

4120 

4210 

4240 

4260 

4270 

4300 

4370 

 

4410 

4750 

6060 

Dodatkowe wynagrodz. roczne 

Składki na ubezp. społeczne 

Składki na fundusz pracy 

Zakup materiałów wyposażenia 

Zakup pomocy naukowych 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomu. telefonii stacjonarnej 

Podróże służb. krajowe 

Zakup akcesoriów komputer. 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

7.610,30 

2.076,86 

2.831,78 

26.870,86 

 

310,18 

 

 

 

878,20 

1.253,10 

 

 

 

 

 

 

500,00 

 

3.782,00 

114,90 

 

 

 

1.604,36 

4.589,48 

80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

 

9.631,95 

 

4.563,32 

 3020 

 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

Wydatki osobowe nie zaliczane 

do wynagrodzeń 

Wynagrodzenia osobowe prac. 

Dodatkowe wynagrodz. roczne 

Składki na ubezpiecz.  społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup materiałów wyposażenia 

 

59,94 

 

523,30 

7.897,60 

1.146,65 

4,46 

 

 

4.563,32 

 

 

 80110  Gimnazja 56.077,54 9.233,54 

 3020 

 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4260 

4280 

4300 

4350 

4370 

 

4410 

Wydatki osobowe nie zaliczane 

do wynagrodzeń 

Wynagrodzenia osobowe 

Dodatkowe wynagrodz. roczne 

Składki na ubezpiecz.  społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup materiałów wyposażenia 

Zakup energii 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Zakup usług do sieci Internet 

Opłaty z tytułu usług 

telekomunikacyjnych 

Podróże służbowe krajowe 

 

952,70 

39.075,02 

431,62 

10.732,33 

1.289,10 

1.089,43 

 

 

 

174,59 

 

1.323,05 

1.009,70 

 

 

 

 

 

 

 

8.678,92 

45,00 

509,62 

 

  

80113  Dowożenie uczniów do szkół 55,58  

 4300 Zakup usług pozostałych 55,58  

80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-  

administracyjnej szkół 

 

4,14 

 

 4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4300 

Wynagrodzenia osobowe 

Dodatkowe wynagrodz. roczne 

Składki na ubezpiecz. społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup materiałów wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

0,32 

0,36 

0,88 

0,66 

0,38 

0,46 

 

 

 

 

 



4370 

 

4410 

Opłaty z tytułu usług 

telekomunikacyjnych 

Podróże służb. krajowe 

 

0,48 

0,60 

80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

 

3.223,29 

 

 

 4300 

4410 

Zakup usług pozostałych 

Podróże służb. krajowe 

1.223,29 

2.000,00 

 

852   POMOC SPOŁECZNA 6.650,46 6.650,46 

 85212  Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego 

 

 

2.004,20 

 

 

2.004,20 

  3110 

4110 

4120 

4300 

4410 

4616 

4740 

4750 

Świadczenia społeczne 

Składki na ubezpiecz. społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup usług pozostałych 

Podróże służbowe krajowe 

Koszty komornicze 

Zakup materiałów papierniczych 

Zakup akcesoriów komputer. 

1.050,54 

779,45 

12,71 

 

161,50 

 

 

 

404,00 

 

4,21 

950,00 

645,99 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze  1.100,00 

  3110 Świadczenia społeczne  1.100,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1.589,90  

  3110 Świadczenia społeczne 1.589,90  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3.056,36 3.056,36 
budżet 

Gminy 
 4120 

4110 

4210 

4280 

4300 

4370 

4410 

4700 

4740 

4750 

Składki na fundusz Pracy 

Składki na ubezpiecz. społeczne 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Opłaty z tytułu usług telekomu.  

Podróże służbowe krajowe 

Szkolenie pracowników 

Zakup materiałów papierniczych 

Zakup akcesoriów komputer. 

566,70 

 

 

75,00 

641,00 

601,00 

249,88 

40,00 

15,75 

234,01 

 

1.638,81 

784,53 

Budżet 

Wojew. 
 4120 

4210 

Składki na fundusz Pracy 

Zakup materiałów i wyposażenia 

633,02  

633,02 

 85295  Pozostała działalność  489,90 

  3110 Świadczenia społeczne  489,90 

853   PAŃSTWOWY FUNDUSZ 

REHABILITACYJNY OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

  

 

3.000,00 

 85324  Państwowy Fundusz 

Rehabilitacyjny Osób 

Niepełnosprawnych 

  

 

3.000,00 

  

 

 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

 

 

 

 

3.000,00 

 



900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 

 

36.000,00 

 

58.000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 36.000,00 36.000,00 

  4300 

6050 

Zakup usług pozostałych 

Wydatki inwestycyjne jedn. budż. 

 

36.000,00 

36.000,00 

 90095  Pozostała działalność  22.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  22.000,00 

854   EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 

 

83,48 

 

9.140,85 

 85401  Świetlice szkolne 83,48 9.140,85 

 3020 

 

4010 

4110 

4120 

4210 

Wydatki osobowe nie zaliczane 

do wynagrodzeń 

Wynagrodzenia osobowe 

Składki na ubezpiecz.  społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup materiałów i wyposażenia 

 

 

 

 

 

83,48 

 

442,27 

7.861,39 

578,97 

258,22 

RAZEM: 223.318,19 223.318,19 
 


